
UCHWAŁA NR XXXI/254/2021 
RADY GMINY TUSZÓW NARODOWY 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Tuszów 
Narodowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 19 ust 1 i art. 19a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. 
poz. 2028 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Tuszów Narodowy 
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXI/313/2018 Rady Gminy Tuszów Narodowy z dnia 
16 października 2018 r. – wprowadza się następujące zmiany: 

1. Rozdział V „Warunki przyłączania do sieci” § 9 otrzymuje następujące nowe brzmienie: 

„1. Określenie warunków przyłączenia nieruchomości do sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej 
odbywa się na pisemny wniosek złożony przez podmiot ubiegający się o przyłączenie, w trybie i na 
zasadach przewidzianych w przepisach art. 19a ustawy. 

2. Wniosek o wydanie warunków przyłączenia poza informacjami wskazanymi w art. 19a 
ust. 4 ustawy dodatkowo może zawierać: 

1) numer telefonu lub adres poczty elektronicznej; 

2) adres do korespondencji; 

3) wskazanie rodzaju i parametrów instalacji odbiorczych; 

4) wskazanie planowanego terminu rozpoczęcia poboru wody lub/i odprowadzania ścieków. 

3. Po złożeniu wniosku o wydanie warunków przyłączenia do sieci i pisemnym potwierdzeniu daty 
jego złożenia, przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne dokonuje kwalifikacji terminu jego 
rozpoznania i wydaje warunki bądź odmawia ich wydania, w terminach określonych w ustawie. 

4. Warunki przyłączenia do sieci określają:  

1) lokalizację nieruchomości osoby ubiegającej się o przyłączenie; 

2) miejsce i sposób przyłączenia nieruchomości do sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej; 

3) parametry techniczne przyłącza wodociągowego i/lub kanalizacyjnego, w tym miejsce i sposób 
zainstalowania wodomierza głównego;  

4) zakres dokumentacji technicznej, którą opracowuje osoba ubiegająca się o przyłączenie 
nieruchomości do sieci.  

5. W przypadku odmowy wydania warunków przyłączenia do sieci, informacja ta przekazywana jest 
podmiotowi ubiegającemu się o przyłączenie w formie pisemnej wraz z uzasadnieniem, w terminie 
określonym w ustawie.”. 

2. W Rozdziale VI „Warunki techniczne określające możliwość dostępu do usług wodociągowo-
kanalizacyjnych” w § 10 dodaje się ust. 4, który otrzymuje brzmienie: 

„4. Dostępność usług wodociągowo-kanalizacyjnych jest uzależniona od:  

1) istnienia urządzeń wodociągowych lub urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu 
przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego w odległości umożliwiającej podłączenie danej 
nieruchomości zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa budowlanego; 

2) możliwości technicznych urządzeń przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego wynikających 
z technologii dostarczania wody i odprowadzania ścieków, przez co rozumie się dostarczenie wody 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70BD231B-036C-4F57-ADAF-3B0BDC388A3E. Podpisany Strona 1



odbiorcom w odpowiedniej ilości i pod odpowiednim ciśnieniem oraz odbioru ścieków w sposób 
ciągły i niezawodny; 

3) konieczności zachowania minimalnego poziomu świadczonych usług dla wcześniej podłączonych 
odbiorców.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuszów Narodowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Maziarz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70BD231B-036C-4F57-ADAF-3B0BDC388A3E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 4 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 5

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 4 Punkt 3



	Paragraf 2
	Paragraf 3


